
Fakta och bild: Testfakta i oktober 2013

Några utvalda mätvärden från testet

Tvättmedel kulör
Pulver

Konsumentkontakt Sverige
Cirkapris per förpackning, kronor
Cirkapris per tvätt, kronor

Modell

Volym (g)
Antal tvättar per förpackning (mjukt vatten)
Parfymerat/ oparfymerat

Miljömärkning

Produktinformation

Kommentar

Rengöring (procent av fläcken som försvunnit)
Kaffe/Gräs/Stekfett
Färgnyans (skala 1–5, 5=oförändrad, 1=stor färgskillnad)
Svart/Orange

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

Tvätteffektivitet (50%)
- Blekbara fläckar (kaffe, te, vin) (45%)
- Proteinbaserade fläckar (choklad, gräs, blod) (35%)
- Fettbaserade fläckar (motorolja, make-up, stekfett) (20%)
Färgbevarande egenskaper (50%)
- Färgnyans (70%)
- Färgblödning (30%)

0/52/17

2,5/4,0

Änglamark
Color

3,5

coop.se
29
1,0

1 000
29

Oparfymerat

3,4
3,3
3,5
3,4
3,5
3,4
3,8

0/51/12

2,5/4,5

Skona
Kulör-

tvättmedel

3,3

ica.se
29
1,0

1 300
30

Parfymerat

2,9
3,1
2,7
2,6
3,7
3,6
4,0

-8/43/21

2,0/4,5

Via
Color

3,2

via.se
25
1,2

750
20

Parfymerat

2,9
2,7
3,2
3,0
3,4
3,5
3,2

-8/45/22

2,0/4,0

Neutral
Colour

3,0

neutral.se
30
1,7

900
18

Oparfymerat

2,8
2,9
3,0
2,2
3,3
3,3
3,2

2/60/58

1,5/2,5

Formil
Ultra Plus Colour

3,3

lidl.se
40
0,8

2 025
49

Parfymerat

3,9
3,8
3,5
5,0
2,8
2,4
3,6

-9/39/17

2,0/4,5

Ariel
Actilift

Colour & Style

2,9

ariel.se
29
1,4

675
20

Parfymerat

2,5
2,0
2,7
3,1
3,4
3,3
3,5

-8/37/23

2,0/2,5

Lina
Kulörtvätt

2,7

tvattlina.se
25
1,2

750
20

Oparfymerat

2,3
2,6
2,1
1,9
3,0
3,0
3,1

-9/22/22

2,0/2,0

Grumme
Kulörtvätt

2,3

grumme.se
45
1,4

1 120
32

Parfymerat

1,7
2,2
1,0
1,9
2,9
2,8
3,0

Bäst i test.

Bäst färg-
bevarande 
egenskaper 
men rengör 

sämre.

Bra färg-
bevarande 

egeskaper men 
svårt att få bort 

blekbara 
fläckar.

Bra färg-
bevarnde 

egenskaper 
men rengör 

sämre. Dyrast 
per tvätt.

Bäst 
rengörande 

förmåga men 
bleker färgerna 
mest. Billigast 

per tvätt.

Bra färg-
bevarnde 

egenskaper 
men rengör 

dåligt. 

Rengör dåligt. 

Rengör sämst 
och sämre 

färgbevarande 
egenskaper.


